Директору МАОУ «IT – школа

 с углублённым изучением информатики» г. Перми

В. В. Ефимовой

 родителя ученика(цы) ___ кл.

_____________________________,
                                                                                                                                                                         Фамилия, имя, отчество родителя

проживающего по адресу:

___________________________________

___________________________________

конт. телефон: ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

на перечисление переплаты по итогам предыдущего периода

 Прошу зачислить образовавшуюся переплату по договору от __________  20 _ г.

__________________________________________________________________________

для оплаты посещения моим (ей) сыном (дочерью)

_________________________________________________________________________

курса   ____________________________________________________________________

- _________________  (_______________________________________________) рублей.

«____» ___________________ 20    г.                                      _______________________

                                                                                 Подпись